
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27 апреля 2021г.                                                с.Ишунь                                                              № 119 

 

Об отмене постановления администрации 

Ишунского сельского поселения от 09.04.2021г. №105 

Об утверждении Порядка разработки прогнозных планов 

(программ) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования  

Ишунское сельское поселение Красноперекопского  района  

Республики Крым 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Ишунского сельского поселения от 09.04.2021г. №105 

«Об утверждении Порядка разработки прогнозных планов (программ) приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского  района  Республики Крым» как несоответствующее действующему 

законодательству. 

2. Настоящее   решение   обнародовать   на    портале    Правительства    Республики  Крым,  на  

официальной  странице  муниципального  образования    Красноперекопский    район  

(krpero.rk.gov.ru)  в    разделе    Муниципальные  образования  Красноперекопского района, 

подраздел Ишунское сельское поселение 

 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                                             В.И.Рогова 




